

تقرير محطة: اسيك سوهاج الجديدة

إجمالي خرسانة: 498,025 ج.م. | أسمنت موردة: 121.8 طن | متبقي: -1,975 ج.م.

ملخص الخرسانة المشتراة

الرتبة	الكمية (م ³)	متوسط السعر	الإجمالي (ج.م.)	طريقة الدفع
C250 Kg/cm2	17 م ³	1,475 ج.م.	25,075 ج.م.	آجل
C200 Kg/cm2	16 م ³	1,450 ج.م.	23,200 ج.م.	آجل
C500 Kg/cm2	257 م ³	1,675 ج.م.	430,475 ج.م.	آجل
خدمة ضخ بامب 36	257 م ³	75 ج.م.	19,275 ج.م.	آجل
الإجمالي	547 م ³	-	498,025 ج.م.	آجل: 498,025

ملخص الأسمنت

أمانة - غير محسوبة في الرصيد

إجمالي المُورَد 121.8 طن قيمة: 438,480 ج.م. (أمانة) متوسط السعر: 3,600 ج.م.	إجمالي المُستهلك 135.95 طن قيمة: 489,420 ج.م.	المتبقي في العهدة 14.15-طن قيمة تقريبية: -50,940 ج.م. ★ غير محسوبة في الرصيد
---	---	--

تفصيل الدفعات والرصيد المستحق

التاريخ	البيان	مدين (عليه)	دائن (له)	نوع الدفع
2026-07-30	شراء خرسانة (C200 Kg/cm2) - كوبرى اعلى مزلقان الروافع	-	23,200	آجل
2026-08-04T12:10	سند دفع #567 - دفعه محطة خرسانة اسيك شراء خرسانة	500,000	-	سند دفع
2026-08-07	شراء خرسانة (C250 Kg/cm2) - كوبرى اعلى مزلقان الروافع	-	25,075	آجل
2026-08-12	شراء خرسانة (C500 Kg/cm2) - كوبرى اعلى مزلقان الروافع	-	430,475	آجل
2026-08-12	شراء خرسانة (خدمة ضخ بامب36) - كوبرى اعلى مزلقان الروافع	-	19,275	آجل

المتبقي غير المسدد
-1,975 ج.م.

إجمالي المدفوع
500,000 ج.م.

إجمالي الخرسانة (آجل)
498,025 ج.م.

تم إنشاء هذا التقرير بتاريخ: ٢٠٢٦/٨/١٥